

طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
 فاکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
کازرون خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: نجف زاده شیراز
 تایپ و صفحه آرای: روزنامه طالع
 شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه



پیامبر گرامی اسلام(ص):
برای کسی که از او علم یاد گرفته‌اید، فروتنی کنید و (حتی) برای کسی که به آن علم می‌آموزید، تواضع نمایید (مانند) علمای متکبر نباشید
 نهج الفصاحه، ترجمه علی‌اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۲۷

آشنایی با حیوانات خانگی

☑ **علی قاسمپور**

گره پرسی (Persian cat)

گره‌های مو بلند از قرن ۱۶ میلادی در اروپا به چشم می‌خوردند. اولین گره‌های مو بلند در شهر آنکارا ترکیه یافت شدند که آنها را گره‌های مو بلند یا آنگورا (Angora) می‌نامیدند. اما منشأ گره‌های مو بلند با پرشین امروزی سرزمین پرشیا یا ایران امروزی می‌باشد. این گره به دلیل داشتن بلندترین مو در بین تمام نژادها به بالاترین شهرت در جهان دست یافتند. گره ایرانی نژاد آرامی است که حتی در زمان غیبت صاحبش بی‌قراری و سر و صدا نخواهد کرد. موهای بلند، دم و یال پر پشت گره ایرانی، او را به زیباترین نژاد در دنیا تبدیل کرده است. چشم‌های دشت، بینی کوچک و پوزه بهن از نشانه‌های گره ایرانی می‌باشد. گوش‌ها با فاصله معینی نسبت به یکدیگر قرار دارند. رنگ چشم‌ها بسته به رنگ پوشش تفاوت دارد.

بخش سریال «ساختمان پزشکان» از اوایل خردادماه شروع می‌شود

مجموعه ساختمان پزشکان به کارگردانی سروش صحت و تهیه‌کنندگی محسن چگینی از اوایل خرداد هر شب روی آنتن شبکه سوم سیما می‌رود. به گزارش خبرگزاری مهر، بخش آنونسهای مجموعه از پنجشنبه گذشته آغاز شده و طبق پیش‌بینی‌ها این سریال از اوایل خرداد به پیش خواهد رسید. این سریال اواسط سال گذشته کلید خورد و تصویربرداری آخرین بخشهای آن همچنان در لوکیشنی حوالی نیاوران ادامه دارد. مجموعه طنز جدید شبکه سه، قصه چند پزشک متخصص در یک ساختمان پزشکان را به تصویر می‌کشد و روابط خانوادگی و دوستانه آنان نیز بخشی از داستان‌های سریال را تشکیل می‌دهد.

در خلاصه داستان سریال آمده است: نیشا افشار، روانشناس شهرستانی الاصل در کنار همسرش که بیمار سابقش است در همسایگی والدین بی‌ملاحظه و همسر سرپرستی نویسندگان سریال را پیمان قاسمخانی برعهده دارد و بازیگرانی چون بهنام تشکر، بیژن بنفشه خواه، شقایق دهقان، هومن برق نورد، هوشنگ حریرچیان، فرناز رهنما، امید روحانی، پروین قائم مقامی، محمد شیرازی، رضا کریمی، اصغر حیدری، نغمه نظام دوست، مونا فرجاد، مرجان سپهری، مهدی محمدزاده، مجید شهریاری، و سیروس ابراهیم زاده در آن حضور دارند.



«سن پترزبورگ ۲» امسال کلید می‌خورد

مانند نسخه اولیه خواهد بود. سن پترزبورگ، ایران و به خواهد شد. سن پترزبورگ ساخته بهروز افخمی یک کمدی پرحادثه درباره رفاقت، عشق و بلوف است که فیلمنامه آن را پیمان مهراب قاسمخانی نوشته‌اند. محسن تاننده، پیمان قاسمخانی، شیلا خداداد، بهاره رهنما، اندیشه فولادوند، سروش صحت، امید روحانی، یابک برزویه و امین حیایی بازیگران فیلم هستند. این فیلم پاییز سال ۸۹ به آکران عمومی در آمد و با استقبال زیادی روبرو شد. همچنین نسخه این فیلم در شبکه نمایش خانگی نیز با فروش قابل قبولی در سال گذشته روبرو بود. احتمال زیاد در ارمنستان انجام فیلمبرداری این بخش از فیلم در میانه‌های اردیبهشت ماه انجام خواهد شد.

تهیه‌کننده «سن پترزبورگ» از کلید زدن بخش دوم این فیلم برای امسال در شهر سن پترزبورگ و ایران خبر داد. حمید اعتباریان در این ارتباط به خبرنگار مهر گفت: هم‌اکنون فیلمنامه بخش دوم این فیلم توسط پیمان قاسم خانی در حال نگارش است و با برنامه ریزیهای انجام شده اواخر اردیبهشت ماه به پایان می‌رسد. برای گرفتن پروانه ساخت به زودی اقدام می‌کنیم. وی افزود: هنوز کارگردان بخش دوم سن پترزبورگ را انتخاب نکرده‌ام و بعد می‌دانم دوباره با بهروز افخمی همکاری کنم. البته ترکیب بازیگران قطعاً



طنز

گردآوری از: انار باطنری

روبربایستی

یک جنتلمن انگلیسی صبح میره خونه ی دوستش، بعد از به ساعت میاد که بره دوستش میگه ناهار بمون. ناهار میمونه، بعد از ناهار میاد بره دوستش میگه: حالا بیا به دست شطرنج بزنی. بازی تموم میشه میاد بره دوستش میگه: بدون شام که نمیشه. شام می‌خوره، میاد بره دوستش میگه دبر وقت! بخواب فردا برو. می‌خوابه، صبح میاد بره دوستش میگه: با شیکم خالی؟ بمون بعد صبحونه برو. یارو میگه: نه دیگه، خانم بچه‌ها تو ماشین منتظرند !!!

امروز شما

متولدین فروردین: مسیر خود را در یک خط ادامه ندهید، سعی کنید تغییر و تحولی در زندگی‌تان به وجود آورید، زیرا زندگی‌تان دچار یکنواختی شده است.
متولدین اردیبهشت: در این روزها احساس می‌کنید فاصله ای بین شما و کسی که او را دوست دارید افتاده است. راه زندگی شما کمی باریک شده است و باید با احتیاط از پرتگاه‌های زندگی عبور کنید.
متولدین مرداد: شما بسیار از این که از دیگران نقد کنید و آنها را مورد تجزیه و تحلیل قرار دهید خوشحال می‌شوید، اما لازم است بدانید این کار باعث می‌شود تا شما وجه مثبت خود را از دست دهید.
متولدین تیر: وقایع منفی که در گذشته برایتان رخ داده است، اثر منفی بر روی شما گذاشته است. به صحبت‌هایی که می‌شنوید و یا خواسته‌هایی که دیگران از شما دارند سریع جواب مثبت ندهید.
متولدین مرداد: هر پیشی‌آمد یا اتفاقی برایتان رخ می‌دهد نباید راه شما را عوض کند، در زندگی‌تان پیگیر باشید. اینقدر به مسائل با دیدی منفی ننگرید، زیرا باعث می‌شود که به سلامتی شما آسیب برسد.
متولدین شهریور: شما زمان خود را به بطالت می‌گذرانید، بهتر است کارهایی انجام دهید که برای شما مفید باشد. قضاوت‌های نادرستی را در رابطه با افراد انجام می‌دهید، مهم‌تر از آن همه این کارها را در زندگی‌تان اجرا می‌کنید به همین دلیل باعث شده است که زندگی شما در گذشته گره‌های بسیاری داشته باشد.
متولدین مهر: در این روزها بیش از حد به یک تعطیلات یا استراحت کوتاه احتیاج دارید. زیرا بیش از حد برای آینده خود تلاشی کرده‌اید و به همین دلیل اکنون خسته شده‌اید و دیگر توانی برای ادامه راه ندارید.
متولدین آبان: شما به راحتی نمی‌توانید هیجانات و صحبت‌های خود را کنترل کنید، شاید به نظر‌تان این صحبت‌ها کوچک باشد، اما باید به صحبت‌های خود دقت کنید زیرا ممکن است بر علیه شما استفاده شود.
متولدین آذر: شما در بهترین موقعیت قرار دارید، بهتر است از این فرصت خود استفاده کنید، و تا جایی که می‌توانید از زمین‌اوج بگریزید. شما بیش از حد مثبت بین هستید نباید در زندگی‌تان تا این حد مثبت بین باشید زیرا حوادث و اتفاقات ناگوار زیادی برایتان رخ می‌دهد.
متولدین دی: با اتفاقاتی که برایتان پیش می‌آید زیادی جدی و سخت بر خورد می‌کنید زیرا خیلی از این اتفاقات ساده و معمولی هستند و نیازی به این همه تحقیق را ندارند، با این کارهای اضافی فقط خودتان را خسته می‌کنید.
متولدین بهمن: اتفاقات تازه ای در زندگی شما رخ می‌دهد، که باعث می‌شود دیدم تازه‌ای پیدا کنید و انرژی فوق‌العاده زیادی را از این اتفاق به دست بیاورید.
متولدین اسفند: اکثر اوقات حدسهایی که در رابطه با جریانات زندگی می‌زنید درست هستند. مدام منتظر شنیدن خبرهای ناگوار نباشید. ذهن خود را عادت دهید که با تصمیم‌گیری‌های منطقی پیش برود.

شرکت تعاونی تولیدی گلابگیری و عرقیات گیاهی گل سرخ داراب

شماره ثبت: ۴۱۶ تأسیس: ۱۳۸۴

آدرس کارخانه: داراب / شهرک ولی عصر (عج) // ۵۴ کیلومتری جاده داراب بندرعباس
 تلفن همراه مدیر عامل: ۰۹۱۷۷۳۱۳۰۰۸
 تلفن دفتر: ۰۷۳۲-۶۲۳۷۷۸۶
 تلفن کارخانه: ۰۷۳۲-۶۶۵۲۵۳۸-۴۲

دارای گواهینامه ISO 9001 - 2008

آدرس دفتر مرکزی: داراب خیابان مدرس کوچه شقایق

کلیه کارهای ساختمانی از جمله اسکلت و سقف پذیرفته می‌شود

۰۹۱۷۷۱۸۷۱۹۳
 ۰۹۱۷۴۲۷۰۴۰۰
مسئول: اسلام دوست

شیراز خشکبار

SHORO SHIRIN NUTS

شیراز / بلوار ستارخان
 تلفن: ۰۳-۶۲۷۸۱۰۳
 فکس: ۰۵-۶۲۷۸۱۰۵